
1 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy 
Al. Adama Mickiewicza 15, 85-071 Bydgoszcz 
tel.: +48 (52) 33 91 100 | faks: +48 (52) 33 91 200 | e-mail: bydgoszcz@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

                            Bydgoszcz dnia, 10.01.2022r.  

 

 

 

BD.ROZ.2810.51.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Świadczenie pomocy prawnej dla Zarządu Zlewni w Inowrocławiu w 
2022 roku” 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert w dniu 10.01.2022 r. o godz. 11:00 w 
postępowaniu pn.: „Świadczenie pomocy prawnej dla Zarządu Zlewni w Inowrocławiu w 2022 roku” 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Informacja została opublikowana na stronie 
prowadzonego postępowania w pkt 4.14 SWZ, tj. przed otwarciem ofert. 
 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena 

ofertowa 

doświadczenie 
zawodowe w 

zakresie 
administracji 

publicznej  

doświadczenie 
zawodowe w 

zakresie 
gospodarki 

wodnej 

Warunki 
płatności 

i okres 
gwarancj

i 

1 

Eliza Kalińska prowadząca 
działalność gospodarczą pod firmą 
Kancelaria Radcy Prawnego Eliza 
Kalińska, ul. Królowej Jadwigi 20, 
88-100 Inowrocław 

36 531,00 
zł 

2 lata i 6 
miesięcy 

 
2 lata i 6 
miesięcy 

Zgodnie 
z SWZ 

 

2 
Kancelaria Radcy Prawnego 
Martyna Ostrowieńska-Ilnicka ul. 
Kmicica 17, 87-100 Toruń 

47 355,00 
zł 

7 lat 
 

0 lat 
Zgodnie 
z SWZ 

 

 

 


